

Dodávateľ :

Steelings, s.r.o.

Plzenská 8/1843

04011 Košice-Západ

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 31720943

DIČ: 2020483751

IČ DPH : SK2020483751

Firma je zapísaná v Obch. registri Okresný súd Košice I
oddiel: Sro; vložka číslo: 7312/V 1.2.1996

Banka : Tatra banka, a.s. Košice

SWIFT : TATRSKBX

Číslo účtu : 2623721428/1100

IBAN : SK36 1100 0000 0026 2372 1428

Tel.: 0903 601 240 Fax : 055/6854107

Faktúru vyhotovil : Ing.Mihalko Ladislav

Faktúra číslo :**3632023**

Objednávka číslo :

Dodací list číslo : 03702023

Poštová adresa:**Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť**

Bardejovská 6

043 29 Košice

**Dopravný podnik mesta Košice
akciová spoločnosť****28.11.2023**

Č. účtu:

Č. účtu:

Prílohy:

Vybavuje:

Odberateľ :

Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť

Bardejovská 6

043 29 Košice

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 31701914

DIČ: 2020488206

IČ DPH : SK2020488206

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
13.11.2023	13.11.2023	12.01.2024
Forma úhrady : Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy : Osobne		
Konštantný symbol : 0008		
Dod. a plat. podmienky :		

Na základe objednávky č.: 23-02731,02785,02819,02869,02875,02838,02905,02995,03001,03068 Vám fakturujeme:

P.č.	Kód položky	Popis	EAN	DPH %	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
	003255	Okno posuvné ľavé + sklo	993220500999	20	1,00	ks	1 250,00	1 250,00
	003388	Nárazník predný EBN9	55753242000	20	1,00	ks	1 309,90	1 309,90
	003583	Kryt predný EBN	55753241001	20	1,00	ks	490,00	490,00
	003389	Sklo čelné EBN	99753600020	20	1,00	ks	1 350,00	1 350,00
	005436	Rameno	55718005031	20	2,00	ks	230,00	460,00
	002839	Matica guľového čapu	99504951	20	20,00	ks	1,90	38,00
	006564	Prípojka na vodu 3/8 SV 241	995241038100	20	2,00	ks	2,35	4,70
	002729	Prípojka kontrolná	99731181	20	8,00	ks	16,80	134,40
	004312	Spojka na PVC hadicu	99733401	20	8,00	ks	10,70	85,60
	004693	Hrdlo na PVC hadicu	99733402	20	10,00	ks	11,00	110,00
	003499	Zámok dverí kabíny vnútorný FAB 1572	991572	20	2,00	ks	23,80	47,60
	004854	Plošina invalidná sklopná	99010801	20	1,00	ks	1 180,00	1 180,00
	003936	Ventilátor Spal	9930007008	20	20,00	ks	113,79	2 275,80
	004900	Hydrogenerátor zubový	991673	20	1,00	ks	555,00	555,00
	003509	Nárazník predný	55797242000	20	1,00	ks	1 240,00	1 240,00
	002487	Lôžko pružné	55751010014	20	48,00	ks	1,60	76,80

Základ pre DPH 20 % : 10 607,80

DPH 20 % : 2 121,56

Celková suma s DPH**12 729,36****Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR****12 729,36**

Tovar je až do úplného zaplattenia majetkom spoločnosti Steelings, s.r.o..



Podpis a pečiatka :

Subella

Steeling, s.r.o.

Plzenská 8/1843

040 41 Košice - Západ

IČO: 31 720 943 IČ DPH: SK2020483751